様式第10号
[bookmark: _Hlk137651152]
福岡市レンタサイクルの導入による周遊促進事業補助金
事業実施状況報告書

   年   月   日
（宛先）福 岡 市 長　殿
申請者の住所　　　　〒   　 －

申請者の団体名

代表者名

[bookmark: _GoBack]　　福岡市レンタサイクルの導入による周遊促進事業補助金交付要綱第22条の規定に基づき、下記のとおり報告します。
記

１　報告対象期間

　　　年　　　　月　　　　日　　　　～　　　　　年　　　　月　　　　日

２　上記期間における事業実施状況について（補助事業で導入した備品の利用状況など、具体的に記載）

3　今後の事業実施予定について